2

[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 29.07.2020

№ 432
ст-ца Каневская
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 27 ноября 2013 года № 303 «Об утверждении
Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности
муниципальной службы в муниципальном образовании Каневской район»
На основании протеста прокурора Каневского района от 2 июля 2020 года № 7-02/1-2020/6065 и в целях приведения терминологии, используемой в нормативно-правовом акте, в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального образования Каневской район р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Каневской район от 27 ноября 2013 года № 303 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании Каневской район» (с изменениями от 12 февраля 2014 года № 323 и от 29 мая 2014 года № 349) следующие изменения:
1.1. В подпункте 6 пункта 2.2. раздела 2 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании Каневской район (далее – Положение) слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».
1.2. Дополнить пункт 2.2. раздела 2 Положения подпунктом 10.1 следующего содержания: «10.1) Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу.».

1.3. Дополнить пункт 2.7. раздела 2 Положения подпунктом 9.1 следующего содержания: «9.1) непредставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу».
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Цыганова) разместить настоящее решение Совета на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета муниципального образования Каневской район.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального

образования Каневской район

                                          А.В. Герасименко

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район                                                                            М.А. Моргун